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Łódź, dnia  27.09.2021 r.
l.dz. WZZOZCLChPłiR/ZP/20-1/21

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1
ustawy Pzp na sukcesywne dostawy paliw do samochodów służbowych Wojewódzkiego Zespołu Zakładów
Opieki  Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji  w Łodzi


Znak sprawy:  20/ZP/TP/21

[bookmark: _GoBack]Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ:






Pytanie 1, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie kserokopii dokumentów  paliwa (§ 1 ust. 8), gdyż dokumenty dotyczące dostarczonej pewnej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji paliw  a więc również i dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu przedstawiania na każde żądanie kserokopii dokumentów  paliwa, jednocześnie informuje, iż modyfikuje treść § 1 poprzez usunięcie ust. 8:
„8. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia w trakcie realizacji umowy, na każde wezwanie Zamawiającego kserokopii dokumentów, o których mowa w ustępie powyżej”.

Pytanie 2, dot. wzoru umowy: Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 3 poprzez zaakceptowanie terminu płatności faktury: ,, 21 dni od daty wystawienia”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, dot. wzoru umowy: Zamawiający w § 4 ust. 5 wskazał złożenie faktury w formie pisemnej? Czy Zamawiający zaakceptuje, aby była to wersja papierowa lub e –faktura?
Odpowiedź: Zamawiający w § 4 ust. 5 wzoru umowy dopuszcza złożenie faktury w formie pisemnej jak 
i w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, cyt.:
„§ 4 ust. 5. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawienia faktur VAT bez swojego podpisu. Złożenie
faktury następuje w formie pisemnej lub w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej 
za pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem: https://efaktura.gov.pl. Faktura będzie uwzględniała
ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu
rozliczeniowego”.

Pytanie 4, dot. wzoru umowy: Czy wyrazicie Państwo zgodę  na  zmianę  zapisu w § 7 ust.1 poprzez akceptację, aby kara  umowna liczona była od niezrealizowanej  części  wartości brutto, której dotyczy odstąpienie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach    nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart …….. (nazwa własna Wykonawcy) z dnia 24.05.2018 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart …………. (nazwa własna Wykonawcy) z dnia 24.05.2018?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie 6, dot. zapisów SWZ: Zamawiający w SIWZ  w Rozdz. XVIII pkt. 4 w  kryterium oceny wymaga stałości cen netto. Czy Zamawiający potwierdzi, że sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu paliwa (od ceny brutto).?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu paliwa (od ceny brutto). Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału XVIII pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:
„4. Zamawiający wymaga stałości upustu od cen brutto na czas obowiązywania umowy, niezależnie 
od wszelkich czynników, z zastrzeżeniem zapisów określonych we wzorze umowy”.




Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


                   Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

								            Marzena Kolasa
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